

3rd and final bill

22

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Const. of road - from Badi				
	Ratanpur Brahamthan Panchayat				
	Bhawan Se Babra Hote Hue Jaibohi				
	Mahto Ke Ghar Tak.				
Agency:-	M/S Preetika Construction				
Agg. No:-	15/NDB AWS/hesh/2024-25.				
Date of start:-	01/11/2024.				
Date of completion:-	31/10/2025.				

Record Entry

1. Excavation for roadwork
Boxcutting - do -

$$2 \times 11 \times 30.00 \times 0.525 \times 0.100 = 34.65 \text{ m}^3$$

$$2 \times 1 \times 20.00 \times 0.525 \times 0.100 = 2.10 \text{ m}^3$$

$$36.75 \text{ m}^3$$

$$2 \times 5 \times 30.00 \times 0.375 \times 0.100 = 11.25 \text{ m}^3$$

$$\text{Total} = 48.00 \text{ m}^3$$

2. Const. of embankment

with material obtained

from Boxcutting - do -

$$48.00 \times 60 \times 100 = 28.80 \text{ m}^3$$

100

3. Procu. Laying and

compacting wern on III - do -

$$2 \times 13 \times 30.00 \times 0.375 \times 0.075 = 21.94$$

$$2 \times 1 \times 10.00 \times 0.375 \times 0.075 = 0.56 \text{ m}^3$$

Continuation

	Abstract of cost	
(1/90).	Proc. & firing of	
	working benchmark do-	
3 No.	vide T.m. B P — (16)	
	RS. 5247.18 / each — RS. 15742.00	
(2/91).	Reference pillar do-	
8 No.	vide T.m. B P — (16)	
	RS. 2448.57 / each — RS. 19589.00	
(3/92).	proc. clearing and	
	grabbing road land do-	
1040 Hec.	vide T.m. B P — (16)	
	RS. 76926.08 / Hec — RS. 107697.00	
(4/93).	Excavation for road	
	way Box cutting do-	

C/O-RS. 143028.00

Continuation